

CASSIE – HUNDHJÄLPEN



Född: 2018, maj

Kön: Tik

Höjd: 29 cm

Längd: 36 cm

Hals: 28 cm

Bröst: 42 cm

Vikt: 6 kg

Kastrerad: Ja

Överlåtelsekostnad: 7000 kr

Övrig information:

Till adoptionsprogrammet: 2022-02-18

Senast uppdaterad: 2022-02-18

Ankom Sverige: 2022-04-13

Cassie hittades på senhösten av en snäll kvinna i Cernavoda. Kvinnan var ute och gick och såg en lerbrun tova på fyra små ben i ett gatuhörn. Hon blev förskräckt men var handlingskraftig. Cassie fick följa med hem där hon dagen efter togs till en djuraffär där hon badades och fick tovarna bortklippta. Hela hunden bytte färg. Kvinnan skötte om Cassie under några veckor och kontaktade sedan SaveTheDogs varpå den lilla hunden fick flytta in vid Footprints of Joy och gå igenom de medicinska procedurerna som en förberedelse för adoption. Cassie som idag strålar av hälsa bor nu med några andra småhundar och tar dagen som den kommer. Vi tror att hon någon gång tidigare haft ett hem – där man kanske tröttnat på ansvaret och lämnat henne att klara sig själv på gatan. Otroligt att sådant fortfarande förekommer i Cernavoda där SaveTheDogs dörrar stått öppna sedan 2002. Hursomhelst – vi gläds åt att nu inkludera lilla Cassie i vårt adoptionsprogram och önskar henne lycka till i sökandet efter evighetshemmet.

Cassie är en glad och rolig liten tjej som mår som allra bäst när hon får vara tillsammans med andra småhundar. Hon delar sin tillvaro just nu med två små tikar och de stortrivs tillsammans och har skoj från morgon till kväll. Cassie leker gärna en stund med skötarna också och njuter av de promenader som erbjuds. Hon studerar noggrant omgivningen och snusar intresserat där andra hundar vandrat. Man har på promenaderna också stött på hägnets frigående katter och Cassie har haft svårt att bestämma om hon ska vara rädd eller söka kontakt – så finns katt i det nya hemmet ska den vara hundvan / snäll. Cassie är uppmärksam och vaksam – och vill gärna ha koll på det som sker. Hon är en balanserad liten tjej som varvar bus och lek med lite lugnare aktiviteter och vi märker att hon även har en lite filosofisk ådra där hon lugnt kan ligga och till synes fundera. Hon myser gärna med personalen men har antagligen hanterats hårdhänt tidigare vilket man måste kunna ta hänsyn till och inte hålla fast eller fysiskt tvinga henne till något – vilket man heller inte ska göra med någon hund överhuvudtaget. Lock och belöning löser alla situationer. Till vår lilla trollfia Cassie söker vi nu ett tryggt och kärleksfullt hem i lite lugnare miljö. Inga småbarn. Cassie skulle väldigt uppskatta att ha en hundkamrat i hemmet – som mentor och bästis – livet skulle helt enkelt vara tryggare och roligare då.





Redigera